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Nro Expediente 
Clase de 

Proceso 
Demandante Demandado Observación de Actuación 

Fecha 

Auto 

FECHA 
INICIAL 

FECHA 
FINAL 

05266418900120210050600 Ejecutivo Singular BANCO DE OCCIDENTE CLAUDIA PATRICIA 

S.A. CARDONA LONDOÑO 

Traslado Art. 110 C.G.P. 
DEL CREDITO 

N/A 26/07/2023 28/07/2023 

05266418900120210051100 Ejecutivo Singular COOVIPROC CARLOS MARIO 

CASTRILLÓN 

Traslado Art. 110 C.G.P. 
DEL CREDITO 

N/A 26/07/2023 28/07/2023 

05266418900120210075100 Ejecutivo Singular COOPERATIVA JHON F. 

KENNEDY 

MARY LUZ - RIVERA 

PATIÑO 

Traslado Art. 110 C.G.P. 
DEL CREDITO 

N/A 26/07/2023 28/07/2023 

05266418900120220034900 Ejecutivo Singular SERVIALIANZA 

COOPERATIVA 

MARCO TULIO SUAREZ 

PAZOS 

Traslado Art. 110 C.G.P. 
DEL CREDITO 

N/A 26/07/2023 28/07/2023 

05266418900120220103600 Ejecutivo Singular RCI COLOMBIA S.A. 
COMPAÑIA DE 

FINANCIAMIENTO 

ANDRES FELIPE RIVERA 

OCHOA 

Traslado Art. 110 C.G.P. 
DEL CREDITO 

N/A 26/07/2023 28/07/2023 

05266418900120220103800 Ejecutivo Singular BANCO DE OCCIDENTE JAIME LEON HERNANDEZ 

S.A. CARMONA 

Traslado Art. 110 C.G.P. 
DEL CREDITO 

N/A 26/07/2023 28/07/2023 

05266418900120230003700 Ejecutivo Singular ARRENDAMIENTOS DEL 

SUR S.A.S. 

HUGO LEON RUIZ RUIZ 
Traslado Art. 110 C.G.P. 
DEL CREDITO 

N/A 26/07/2023 28/07/2023 

05266418900120230005700 Ejecutivo Singular RCI COLOMBIA S.A. 

COMPAÑIA DE 

FINANCIAMIENTO 

MARIA JULIANA SANCHEZ 

RESTREPO 

Traslado Art. 110 C.G.P. 
DEL CREDITO 

N/A 26/07/2023 28/07/2023 

 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA 

HOY 25/7/2023 A LA HORA DE LAS 8 A.M. 

 

JUAN CAMILO ROBLEDO RESTREPO 

SECRETARIO (A) 



Señores  
JUZGADO 001 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE LA CIUDAD 
DE ENVIGADO – ANTIOQUIA 
E.S.D. 
 

Proceso:  Ejecutivo  

Demandante:  Banco de Occidente S.A.  NIT 890.300.279-4 

Demandada:  Claudia Patricia Cardona Londoño   

Radicado:   05266418900120210050600 

 

Asunto:    Escrito que aporta liquidación del crédito actualizada. 

 

Karina Bermúdez Alvarez, identificada con cédula de ciudadanía No. 1.152.442.818 de 

Medellín, Antioquia, abogada en ejercicio, domiciliada en el municipio de Sabaneta 

Antioquia, portadora de la tarjeta profesional No. 269.444 del Consejo Superior de la 

Judicatura, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante a parte demandante 

por medio del presente memorial me permito aportar liquidación del crédito actualizada por 

un total de 31.261.759,40 con corte de interés al 18/07/2023, discriminados de la siguiente 

manera. 

 

 
 

Se resalta al Despacho que la obligación inicialmente demanda NO ha sido objeto de abonos 

por parte de la demandada. 

 

ANEXO: 

•  Liquidación del crédito con corte al 18/07/2023 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

 

Karina Bermúdez Alvarez  

C.C. 1.152.442.818 de Medellín 

T.P. 269.444 C. S de la J 

 

 

 

SALDO CAPITAL 18.328.827,00

SALDO INTERES MORATORIOS DESDE 22/06/2021 HASTA 18/07/2023 11.259.583,40

SALDO INTERES RECONOCISO EN MANDAMIENTO 703.149,00

COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO 970.200,00

31.261.759,40TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 18-jul-23 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

$18.328.827,00 Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en esta 

Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 

22-jun-21 30-jun-21 1,5 18.328.827,00 0,00 18.328.827,00

22-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% -                       18.328.827,00 9 106.240,20         106.240,20 18.435.067,20 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 18.328.827,00 30 353.577,05         459.817,25 18.788.644,25 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 18.328.827,00 30 354.690,77         814.508,02 19.143.335,02 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 18.328.827,00 30 353.762,72         1.168.270,74 19.497.097,74 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 18.328.827,00 30 351.719,23         1.519.989,97 19.848.816,97 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 18.328.827,00 30 355.247,35         1.875.237,32 20.204.064,32 

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 18.328.827,00 30 358.768,16         2.234.005,48 20.562.832,48 

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 18.328.827,00 30 362.466,40         2.596.471,88 20.925.298,88 

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 18.328.827,00 30 374.246,99         2.970.718,88 21.299.545,88 

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 18.328.827,00 30 377.362,54         3.348.081,42 21.676.908,42 

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 18.328.827,00 30 387.949,30         3.736.030,72 22.064.857,72 

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 18.328.827,00 30 399.916,72         4.135.947,44 22.464.774,44 

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 18.328.827,00 30 412.338,83         4.548.286,27 22.877.113,27 

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 18.328.827,00 30 428.051,23         4.976.337,50 23.305.164,50 

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 18.328.827,00 30 444.500,52         5.420.838,02 23.749.665,02 

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 18.328.827,00 30 467.057,96         5.887.895,98 24.216.722,98 

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 18.328.827,00 30 486.232,29         6.374.128,27 24.702.955,27 

JUZGADO 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

1



1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 18.328.827,00 30 506.213,07         6.880.341,34 25.209.168,34 

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 18.328.827,00 30 537.505,17         7.417.846,50 25.746.673,50 

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 18.328.827,00 30 557.394,74         7.975.241,24 26.304.068,24 

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 18.328.827,00 30 579.335,82         8.554.577,06 26.883.404,06 

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 18.328.827,00 30 590.040,52         9.144.617,59 27.473.444,59 

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 18.328.827,00 30 598.910,49         9.743.528,08 28.072.355,08 

1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 18.328.827,00 30 580.799,48         10.324.327,57 28.653.154,57 

1-jun-23 30-jun-23 31,19% 3,25% 3,250% 18.328.827,00 30 595.690,34         10.920.017,91 29.248.844,91 

1-jul-23 18-jul-23 29,36% 3,09% 3,088% 18.328.827,00 18 339.565,50         11.259.583,40 29.588.410,40 

11.259.583,40 11.259.583,40 29.588.410,40

SALDO CAPITAL 18.328.827,00

SALDO INTERES MORATORIOS DESDE 22/06/2021 HASTA 18/07/2023 11.259.583,40

SALDO INTERES RECONOCISO EN MANDAMIENTO 703.149,00

COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO 970.200,00

31.261.759,40TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

2



SEÑOR 

JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 

MULTIPLE DE ENVIGADO 

E.S.D. 

 

 

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO 

DEMANDANTE:  COOVIPROC 

DEMANDADAS:  CARLOS MARIO CASTRILLON Y LUIS HORACIO HENAO 

PAREJA 

RADICADO:  2021 – 511 

ASUNTO:   LIQUIDACIÓN DE CREDITOS. 

 

SANDRA PAOLA MOSQUERA PEREA, mayor de edad y vecina de Medellín, 

identificada como lo anoto al pie de mi firma, en mi calidad de apoderada 

de la parte actora, me permito presentar objeción a liquidación de créditos 

presentada por el demandado, así que, procedo a allegar una liquidación, 

esto de conformidad al artículo 446 del CGP 

Del señor juez, atentamente, 

 

 

SANDRA PAOLA MOSQUERA PEREA. 

C.C. No. 1.128.394.704 de Medellín 

T.P. No. 212.480 del C. S. la J. 

CELULAR: 3146875168. 

paosa28@yahoo.com 
 

mailto:paosa28@yahoo.com


ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CREDITO

Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

Mora Hasta

(Hoy) 19-jul-23 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u 
Capital Liquidable días

 Intereses en esta 

Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 
30-jun-20 30-jun-20 1,5 1.929.284,00 Valor Folio 0,00 1.929.284,00

30-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.929.284,00 1 1.301,51          1.301,51 1.930.585,51 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.929.284,00 30 39.045,18        40.346,69 1.969.630,69 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 1.929.284,00 30 39.373,76        79.720,45 2.009.004,45 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 1.929.284,00 30 39.489,58        119.210,03 2.048.494,03 

1-oct-20 31-oct-20 17,84% 2,00% 1,996% 1.929.284,00 30 38.502,67        157.712,70 2.086.996,70 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 1.929.284,00 30 38.502,67        196.215,38 2.125.499,38 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 1.929.284,00 30 37.763,77        233.979,15 2.163.263,15 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 1.929.284,00 30 37.490,78        271.469,93 2.200.753,93 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 1.929.284,00 30 37.919,59        309.389,51 2.238.673,51 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 1.929.284,00 30 37.666,32        347.055,83 2.276.339,83 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 1.929.284,00 30 37.471,26        384.527,09 2.313.811,09 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 1.929.284,00 30 37.295,52        421.822,61 2.351.106,61 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 1.929.284,00 30 37.275,98        459.098,60 2.388.382,60 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 1.929.284,00 30 37.217,36        496.315,96 2.425.599,96 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 1.929.284,00 30 37.334,59        533.650,55 2.462.934,55 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 1.929.284,00 30 37.236,90        570.887,45 2.500.171,45 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 1.929.284,00 30 37.021,81        607.909,26 2.537.193,26 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 1.929.284,00 30 37.393,17        645.302,43 2.574.586,43 

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 1.929.284,00 30 37.763,77        683.066,20 2.612.350,20 

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 1.929.284,00 30 38.153,05        721.219,25 2.650.503,25 

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 1.929.284,00 30 39.393,07        760.612,32 2.689.896,32 

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 1.929.284,00 30 39.721,01        800.333,33 2.729.617,33 

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 1.929.284,00 30 40.835,37        841.168,70 2.770.452,70 

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 1.929.284,00 30 42.095,05        883.263,75 2.812.547,75 

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 1.929.284,00 30 43.402,60        926.666,35 2.855.950,35 

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 1.929.284,00 30 45.056,48        971.722,83 2.901.006,83 

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 1.929.284,00 30 46.787,92        1.018.510,75 2.947.794,75 

JUZGADO  MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS DE ENVIGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

19 DE JULIO DE 2023

Resultado tasa pactada o pedida >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Abonos

1



1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 1.929.284,00 30 49.162,31        1.067.673,06 2.996.957,06 

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 1.929.284,00 30 51.180,59        1.118.853,65 3.048.137,65 

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 1.929.284,00 30 53.283,76        1.172.137,40 3.101.421,40 

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 1.929.284,00 30 56.577,55        1.228.714,95 3.157.998,95 

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 1.929.284,00 30 58.671,12        1.287.386,07 3.216.670,07 

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 1.929.284,00 30 60.980,63        1.348.366,70 3.277.650,70 

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 1.929.284,00 30 62.107,40        1.410.474,09 3.339.758,09 

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 1.929.284,00 30 63.041,05        1.473.515,14 3.402.799,14 

1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 1.929.284,00 30 61.134,69        1.534.649,83 3.463.933,83 

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 1.929.284,00 30 60.259,92        1.594.909,75 3.524.193,75 

1-jul-23 19-jul-23 29,36% 3,09% 3,088% 1.929.284,00 19 37.728,20        1.632.637,95 3.561.921,95 

1.632.637,95 0,00 1.632.637,95 3.561.921,95

1.929.284,00

1.632.637,95

3.561.921,95
SALDO DE INTERESES

TOTAL SALDO ADEUDADO

SALDO DE CAPITAL

2



  

        MERINO CORREA ABOGADOS S.A.S 
           Especialistas en recaudo de cartera 

  
_______________________________________________________________________________________ 

Teléfonos: 580 97 78  581 06 01; Celular: 350 519 7187 

abogados5020@gmail.com 

Cra. 74 # 30 B 116  Medellín Colombia. 

 
Medellín, 19 de julio de 2023 
 
Señor(a) 
JUEZ MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE ENVIGADO 
E. S. D. 
 
REF:  Proceso Ejecutivo 
RAD:  05266418900120210075100 
ASUNTO:  Liquidación de crédito    
DTE:  COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY con NIT # 890907489 - 0. 
DDO:  LLUVER ANDREY GARCIA RIVERA Y MARY LUZ RIVERA PATIÑO   
 
LUIS FERNANDO MERINO CORREA, abogado titulado, inscrito y en ejercicio, mayor y vecino de 
Medellín, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando como 
endosatario al cobro de la COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY, respetuosamente me 
permito aportar liquidación de crédito, imputando los abonos extraprocesales realizados por la 
parte demandada. 
 
 
 
 
Del señor(a) Juez, 
 
Atentamente, 
 

 
LUIS FERNANDO MERINO CORREA 
C.C. #   71.665.013 de Medellín. 
T.P. #  71.767 del H.C.S.J. 
 



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 31-jul-23 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

$4.365.980,00 Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 

16-mar-20 31-mar-20 1,5 4.365.980,00 0,00 Valor Folio 0,00 4.365.980,00

16-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 4.365.980,00 15 45.988,49           45.988,49 4.411.968,49 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 4.365.980,00 30 90.847,25           136.835,74 4.502.815,74 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 4.365.980,00 30 88.665,80           225.501,53 4.591.481,53 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 4.365.980,00 30 88.359,45           313.860,99 4.679.840,99 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 4.365.980,00 30 88.359,45           402.220,44 4.768.200,44 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 4.365.980,00 30 89.103,03           491.323,47 4.857.303,47 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 4.365.980,00 30 89.365,14           580.688,61 4.946.668,61 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 4.365.980,00 30 88.228,09           668.916,70 5.034.896,70 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 4.365.980,00 30 87.131,76           756.048,46 5.122.028,46 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 4.365.980,00 30 85.459,62           841.508,08 5.207.488,08 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 4.365.980,00 30 84.841,82           926.349,90 5.292.329,90 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 4.365.980,00 30 85.812,22           1.012.162,12 5.378.142,12 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 4.365.980,00 30 85.239,09           1.097.401,21 5.463.381,21 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 4.365.980,00 30 84.797,66           1.182.198,87 5.548.178,87 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 4.365.980,00 30 84.399,96           1.266.598,84 5.632.578,84 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 4.365.980,00 30 84.355,75           1.350.954,59 5.716.934,59 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 4.365.980,00 30 84.223,08           1.435.177,67 5.801.157,67 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 4.365.980,00 30 84.488,37           1.519.666,04 5.885.646,04 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 4.365.980,00 30 84.267,31           1.603.933,36 5.969.913,36 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 4.365.980,00 30 83.780,55           250.000,00         1.437.713,90 5.803.693,90 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 4.365.980,00 30 84.620,95           300.000,00         1.222.334,86 5.588.314,86 

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 4.365.980,00 30 85.459,62           300.000,00         1.007.794,48 5.373.774,48 

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 4.365.980,00 30 86.340,55           300.000,00         794.135,03 5.160.115,03 

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 4.365.980,00 30 89.146,72           300.000,00         583.281,75 4.949.261,75 

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 4.365.980,00 30 89.888,86           300.000,00         373.170,61 4.739.150,61 

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 4.365.980,00 30 92.410,65           300.000,00         165.581,26 4.531.561,26 

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Saldo de capital, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

1



1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 4.365.980,00 30 95.261,33           300.000,00         (39.157,41) 4.326.822,59 

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 4.326.822,59 30 97.339,40           300.000,00         (202.660,60) 4.124.161,99 

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 4.124.161,99 30 96.315,63           300.000,00         (203.684,37) 3.920.477,63 

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 3.920.477,63 30 95.077,24           300.000,00         (204.922,76) 3.715.554,87 

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 3.715.554,87 30 94.680,33           300.000,00         (205.319,67) 3.510.235,20 

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 3.510.235,20 30 93.120,51           300.000,00         (206.879,49) 3.303.355,71 

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 3.303.355,71 30 91.233,43           300.000,00         (208.766,57) 3.094.589,15 

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 3.094.589,15 30 90.750,91           300.000,00         (209.249,09) 2.885.340,05 

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 2.885.340,05 30 87.745,57           300.000,00         (212.254,43) 2.673.085,62 

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 2.673.085,62 30 84.490,64           300.000,00         (215.509,36) 2.457.576,26 

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 2.457.576,26 30 79.114,15           300.000,00         (220.885,85) 2.236.690,41 

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 2.236.690,41 30 73.085,82           300.000,00         (226.914,18) 2.009.776,23 

1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 2.009.776,23 30 63.685,31           300.000,00         (236.314,69) 1.773.461,54 

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 1.773.461,54 30 55.392,91           300.000,00         (244.607,09) 1.528.854,44 

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 3,09% 3,088% 1.528.854,44 30 47.206,71           300.000,00         (252.793,29) 1.276.061,16 

6.550.000,00 0,00 1.276.061,16

1.276.061,16

0,00

1.276.061,16
                  338.500,00 

1.614.561,16              

COSTAS

Resultados >>

TOTAL CON COSTAS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL SALDO DE CAPITAL ADEUDADO

2



 Señor  
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE 
ENVIGADO 
E. S. D. 
 

PROCESO   EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE ALIANZA MULTIACTIVA DE SERVICIOS- SERVIALIANZA COOPERATIVA 
DEMANDADO MARCO TULIO SUAREZ PAZOS 
RADICADO   2022-349 

  ASUNTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  
 

BENJAMIN FRANCO VARGAS en calidad de Apoderado Judicial de la parte demandante en el proceso de la 

referencia, por medio del presente escrito anexo liquidación del crédito realizado hasta el día 31 de  julio de la 

presente anualidad, de acuerdo con lo consagrado en el artículo 111 de la Ley 510 de 1999. 

Cordialmente,  

 
BENJAMIN FRANCO VARGAS 
T.P. 119.006 C.S.J. 
 



ME PESOS

INT MORA DESDE

HASTA 

Julio 2021 Julio 2021 17,18% 25,77% 1,9291% 31 1,3299% 74.176               

Agosto 2021 Agosto 2021 17,24% 25,86% 1,9352% 31 1,3343% 74.410               

Septiembre 2021 Septiembre 2021 17,19% 25,79% 1,9304% 30 1,3307% 74.226               

Octubre 2021 Octubre 2021 17,18% 25,62% 1,3299% 31 1,9189% 51.136               

Noviembre 2021 Noviembre 2021 17,27% 25,91% 1,3364% 30 1,9385% 51.386               

Diciembre 2021 Diciembre 2021 17,46% 26,19% 1,3500% 21 1,9600% 36.336               

Enero 2022 Enero 2022 17,66% 26,49% 1,3600% 31 1,9800% 52.293               

Febrero 2022 Febrero 2022 18,30% 27,45% 1,4100% 28 2,0400% 54.216               

Marzo 2022 Marzo 2022 18,47% 27,71% 1,4200% 31 2,0600% 54.600               

Abril 2022 Abril 2022 19,05% 28,58% 1,4600% 30 2,1150% 56.138               

Mayo 2022 Mayo 2022 19,71% 29,57% 1,5100% 31 2,1800% 58.061               

Junio 2022 Junio 2022 20,40% 30,60% 1,5600% 30 2,2500% 59.983               

Julio 2022 Julio 2022 21,28% 31,92 1,6200% 31 2,3400% 62.290               

Agosto 2022 Agosto 2022 22,21% 33,32% 1,6900% 31 2,4300% 64.982               

Septiembre 2022 Septiembre 2022 23,50% 35,25% 1,7700% 30 2,5500% 68.058               

Octubre 2022 Octubre 2022 24,61% 36,92% 1,8500% 31 2,6500% 71.134               

Noviembre 2022 Noviembre 2022 25,78% 38,67% 1,9300% 30 2,7600% 74.210               

Diciembre 2022 Diciembre 2022 27,64% 41,46% 2,0500% 31 2,9300% 78.824               

Enero 2023 Enero 2023 28,84% 43,26% 2,1300% 31 3,0400% 81.900               

Febrero 2023 Febrero 2023 30,18% 45,27% 2,2200% 28 3,1600% 85.361               

Marzo 2023 Marzo 2023 30,84% 46,26% 2,2270% 31 3,2200% 85.630               

Abril 2023 Abril 2023 31,39% 47,09% 2,3000% 30 3,2700% 88.437               

Mayo 2023 Mayo 2023 30,27% 45,41% 2,2300% 31 3,1700% 85.745               

Junio 2023 Junio 2023 29,76% 44,64% 2,1900% 30 3,1200% 84.207               

Julio 2023 Julio 2023 29,36% 44,04% 2,1700% 31 3,0900% 83.438               

INTERESES MORATORIOS 1.711.180          

3.845.088$        

235.000$           

5.791.268          TOTAL

3.845.088$                                        

1 JULIO 2021

31 JULIO 2023

CAPITAL

COSTAS PROCESALES



SEÑOR 

JUZGADO 1 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE ENVIGADO 

j01cmpccenvigado@cendoj.ramajudicial.gov.co  

memorialesenv@cendoj.ramajudicial.gov.co 

E.  S.  D. 
 
REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 
DEMANDANTE : RCI COLOMBIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO     
DEMANDADO : ANDRES FELIPE RIVERA OCHOA CC 8163117 
RADICADO : 05266418900120220103600 
 

 
ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DEL CREDITO 

 

CAROLINA ABELLO OTALORA, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogotá D.C., abogada en ejercicio e 

identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso 

de la referencia, por medio del presente escrito me permito aportar la liquidación del crédito de conformidad con lo 

preceptuado en el artículo 446 del Código general Del Proceso: 

 

1. Me permito aportar a su despacho la liquidación del crédito con fecha de corte el 18/07/2023. Por un valor total de 
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 
($9.452.562,26) M/CTE. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
2. Del mismo modo me permito aclararle que el valor que se relaciona en la tabla de liquidación anexo se discrimina el 

capital acelerado, intereses de plazo e intereses moratorios teniendo en cuenta la tasa de interés ordenada por su 
despacho en el mandamiento de pago; así como los abonos realizados por el demandado, la fecha de estos y como 
se aplican a la liquidación del crédito. 

 

Anexo: Anexo el cuadro de liquidación correspondiente. 

 

Cordialmente, 
 

CAROLINA ABELLO OTALORA 

C.C. No 22.461.911 de Barranquilla 

T.P No 129.978 del C. S de la J. 
Maikol Vanegas C-1074 

FECHA FINAL DE 

LIQUIDACION:          18/07/2023 

SALDO INTERES 

DE MORA:       $      1.781.920,26  
SALDO INTERES 

DE PLAZO:       $                                  -    

SALDO CAPITAL:  $      7.670.642,00  

TOTAL:  $      9.452.562,26  

mailto:j01cmpccenvigado@cendoj.ramajudicial.gov.co
mailto:memorialesenv@cendoj.ramajudicial.gov.co


JUZGADO: 01 PCCM DE ENVIGADO FECHA: 18/07/2023 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                            TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

7.670.642,00$               SALDO INTERES DE MORA: 1.781.920,26$           

PROCESO: 2022-1036 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                             

DEMANDANTE: RCI COLOMBIA INTERESES DE PLAZO  -$                            -$                            SALDO CAPITAL: 7.670.642,00$           

DEMANDADO: ANDRES FELIPE RIVERA OCHOA 8163117 -$                                 TOTAL: 9.452.562,26$           

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 
MORATORIO  E.A. 

 INTERES 
MORATORIO E.M. 

 INTERES 
MORATORIO E.D. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1
1 25/11/2022 26/11/2022 1 7.670.642,00$          38,67% 2,76% 0,091% 6.969,10$                       7.677.611,10$          -$                           6.969,10$                  7.670.642,00$          7.677.611,10$          -$                            -$                             -$                           1
1 27/11/2022 30/11/2022 4 7.670.642,00$          38,67% 2,76% 0,091% 27.876,42$                     7.698.518,42$          -$                           34.845,52$               7.670.642,00$          7.705.487,52$          -$                            -$                             -$                           1
1 1/12/2022 31/12/2022 31 7.670.642,00$          41,46% 2,93% 0,096% 229.212,26$                   7.899.854,26$          -$                           264.057,78$             7.670.642,00$          7.934.699,78$          -$                            -$                             -$                           1
1 1/01/2023 31/01/2023 31 7.670.642,00$          43,26% 3,04% 0,100% 237.572,28$                   7.908.214,28$          -$                           501.630,05$             7.670.642,00$          8.172.272,05$          -$                            -$                             -$                           1
1 1/02/2023 28/02/2023 28 7.670.642,00$          45,27% 3,16% 0,104% 222.902,33$                   7.893.544,33$          -$                           724.532,39$             7.670.642,00$          8.395.174,39$          -$                            -$                             -$                           1
1 1/03/2023 31/03/2023 31 7.670.642,00$          46,26% 3,22% 0,106% 251.275,58$                   7.921.917,58$          -$                           975.807,97$             7.670.642,00$          8.646.449,97$          -$                            -$                             -$                           1
1 1/04/2023 30/04/2023 30 7.670.642,00$          31,39% 2,30% 0,076% 174.573,17$                   7.845.215,17$          -$                           1.150.381,14$          7.670.642,00$          8.821.023,14$          -$                            -$                             -$                           1
1 1/05/2023 31/05/2023 31 7.670.642,00$          45,41% 3,17% 0,104% 247.421,64$                   7.918.063,64$          -$                           1.397.802,78$          7.670.642,00$          9.068.444,78$          -$                            -$                             -$                           1
1 1/06/2023 30/06/2023 30 7.670.642,00$          44,64% 3,12% 0,103% 236.042,89$                   7.906.684,89$          -$                           1.633.845,67$          7.670.642,00$          9.304.487,67$          -$                            -$                             -$                           1
1 1/07/2023 18/07/2023 18 7.670.642,00$          47,09% 3,27% 0,107% 148.074,59$                   7.818.716,59$          -$                           1.781.920,26$          7.670.642,00$          9.452.562,26$          -$                            -$                             -$                           1

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 



 

 
MEMORIALES 

Codigo:F043 - verificación:V01 

  

 
CUMPLE ( √) DESCRIPCION RESPONSABLE 

 MIPRO  

 RRP  

 Aplicativo Entidad  

 

J.G.  

 CALLE 10 SUR # 51A-55 OFICINA 107 CENTRO DE NEGOCIOS DEL SUR 

Teléfono: [57 4] 448 38 38 

e-mail: notificacionesjudiciales@cobroactivo.com.co 

www.cobroactivo.com.co  

Medellín. Colombia  

Señores 

JUZGADO 1 PEQUENAS CAUSAS DE ENVIGADO - ANTIOQUIA 

E.     S.  D. 

 

REFERENCIA  : PROCESO EJECUTIVO. 

DEMANDANTE  : BANCO DE OCCIDENTE S.A. 

DEMANDADO  : JAIME LEON HERNANDEZ CARMONA 

RADICADO  : 05266418900120220103800 

 

ASUNTO              : APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

ANA MARÍA RAMÍREZ OSPINA, persona mayor de edad, con domicilio en el municipio 

de Medellín, identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, en calidad de 

apoderada de la parte demandante, en el proceso de la referencia por medio del presente 

escrito me permito aportar al despacho la liquidación del crédito actualizada. 

 

Correo electrónico: notificacionesjudiciales@cobroactivo.com.co 

 

Sírvase dar trámite a dicho memorial.  

 

Del señor Juez. 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

ANA MARÍA RAMÍREZ OSPINA  

C.C.43.978.272  

T.P.175.761 del C.S.J. 

 

http://www.cobroactivo.com.co/
mailto:notificacionesjudiciales@cobroactivo.com.co


Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 6-jul-23 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

          10.528.574,21 Microc u Ot

               883.763,14 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital liquidable Días Intereses

22-nov-22 30-nov-22 1,5 0,00 10.528.574,21 883.763,14

22-nov-22 30-nov-22 27,64% 2,93% 2,933% 10.528.574,21 9 92.627,25

1-dic-22 31-dic-22 17,28% 1,94% 1,939% 10.528.574,21 30 204.170,24

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 10.528.574,21 30 320.182,62

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 10.528.574,21 30 332.786,17

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 10.528.574,21 30 338.935,24

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 10.528.574,21 30 344.030,39

1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 10.528.574,21 30 333.626,94

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 10.528.574,21 30 328.853,10

1-jul-23 6-jul-23 29,36% 3,09% 3,088% 10.528.574,21 6 65.018,54

 10.528.574,21 3.243.993,64

10.528.574,21

3.243.993,64

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

$13.772.567,85

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

JAIME LEON HERNANDEZ CARMONA

LIQUIDACION DE CREDITO

Resultados >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

1



Señores 
JUZGADO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE 
Envigado 
 
REFERENCIA: PRESENTA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR 
RADICADO: 05266418900120230003700 
DEMANDANTE: ARRENDAMIENTOS DEL SUR S.A.S. 
DEMANDADOS: HUGO LEÓN RUIZ RUIZ, BEATRIZ AMPARO YEPES LOPEZ 
 

 
SANTIAGO VÉLEZ MEDINA, abogado en ejercicio, identificado con la cédula de 
ciudadanía número 1.152.705.579 expedida  en Medellín, con tarjeta profesional número 
378.325 del C. S. de la J.; obrando en calidad de representante legal para asuntos 
judiciales de ARRENDAMIENTOS DEL SUR S.A.S., por medio del presente escrito y en 
virtud del artículo 446 del Código General del Proceso, me permito presentar de forma 
anexa la liquidación del crédito que incumbe al proceso referenciado, dentro de la cual 
se relacionan los abonos realizados por la parte demandada y las sumas adeudadas a la 
fecha. 
 

ANEXOS 

 

1. Liquidación judicial del crédito hasta día diecisiete (17) de julio de dos mil veintitrés 

(2023). 

 

 

Atentamente, 
 
 
SANTIAGO VÉLEZ MEDINA 
C.C. No. 1.152.705.579 de Medellín 
T.P. No. 378.325 del C. S. de la J. 



Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable días Liq Intereses Abonos  Saldo de Intereses 
 Saldo de Capital más 

Intereses 

05/04/2022 04/05/2022 19,05% 2,117% 2,117% 484.317$    484.317$         30 10.251,09$       10.251,09$             494.568,09$                 

05/05/2022 04/06/2022 19,71% 2,182% 2,182% 670.000$    1.154.317$      31 26.025,58$       36.276,67$             1.190.593,67$              

05/06/2022 04/07/2022 20,40% 2,250% 2,250% 920.000$    2.074.317$      30 46.665,37$       670.000$            -$                        1.487.259,04$              

05/07/2022 04/08/2022 21,28% 2,335% 2,335% 920.000$    2.407.259$      31 58.093,07$       1.366.578$         -$                        1.098.774,11$              

05/08/2022 04/09/2022 22,21% 2,425% 2,425% 670.000$    1.768.774$      31 44.325,17$       44.325,17$             1.813.099,28$              

05/09/2022 04/10/2022 23,50% 2,548% 2,548% 1.768.774$      30 45.072,17$       870.091$            -$                        988.080,45$                 

05/10/2022 04/11/2022 24,61% 2,653% 2,653% 988.080$         31 27.085,81$       27.085,81$             1.015.166,26$              

05/11/2022 04/12/2022 25,78% 2,762% 2,762% 988.080$         30 27.289,21$       54.375,02$             1.042.455,47$              

05/12/2022 04/01/2023 27,64% 2,933% 2,933% 988.080$         31 29.941,99$       84.317,02$             1.072.397,47$              

05/01/2023 04/02/2023 28,84% 3,041% 3,041% 988.080$         31 31.049,95$       115.366,97$           1.103.447,42$              

05/02/2023 04/03/2023 30,18% 3,161% 3,161% 988.080$         28 29.149,08$       144.516,05$           1.132.596,50$              

05/03/2023 04/04/2023 30,84% 3,219% 3,219% 988.080$         31 32.868,50$       177.384,55$           1.165.465,00$              

05/04/2023 04/05/2023 31,39% 3,268% 3,268% 988.080$         30 32.286,40$       209.670,94$           1.197.751,39$              

05/05/2023 04/06/2023 30,27% 3,169% 3,169% 988.080$         31 32.353,73$       242.024,67$           1.230.105,12$              

05/06/2023 04/07/2023 29,76% 3,123% 3,123% 988.080$         30 30.862,04$       272.886,71$           1.260.967,16$              

05/07/2023 17/07/2023 29,36% 3,088% 3,088% 988.080$         13 13.220,63$       286.107,34$           1.274.187,79$              

2.906.669$         286.107,34$           1.274.187,79$              

988.080,45$                 

286.107,34$                 

2.010.000,00$              

190.000,00$                 

3.474.187,79$           

JUZGADO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE ENVIGADO

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

Envigado, 17 de julio de 2023

Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme a lo dispuesto en el numeral 1 del art. 446 del C. G. P. y con aplicación de los Arts. 111 de la Ley 510/99 

Radicado: 2023 - 0037

TOTAL ADEUDADO

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

MULTA POR INCUMPLIMIENTO DEL CONTRATO

Vigencia

COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO

Resultados >>

 capitales, 

cuotas u 

otros 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
Capital 

Liquidable



SEÑOR 
JUZGADO 001 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE ENVIGADO 

J01CMPCCENVIGADO@cendoj.ramajudicial.gov.co 

E.             S. D. 

 

REFERENCIA:     PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE: RCI COLOMBIA S.A. COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO 

DEMANDADO:  MARIA JULIANA SANCHEZ RESTREPO CC 32206978  

RADICACION:  05266418900120230005700 

 

 

ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

CAROLINA ABELLO OTALORA, mayor de edad, abogada en ejercicio e identificada civil y 

profesionalmente como aparece al pie de mi firma, obrando en calidad de apoderada 

de la parte actora dentro del proceso de la referencia, de la manera más atenta y por 

medio del presente escrito me permito allegar la LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO de 

conformidad con lo establecido en el artículo 446 del Código General del Proceso, la cual 

asciende a la suma de VEINTI TRES MILLONES OCHOCIENTOS OCHO MIL VEINTI DOS PESOS 

($ 23.808.022) M/CTE. 

 

 

 
 

Así las cosas, sírvase Señor Juez impartirle su aprobación en los términos del Art. 446 del 

C.G.P. 

 

 

 

Del Señor Juez,  

 

Comedidamente 

 

CAROLINA ABELLO OTALORA 

C.C. No 22.461.911 de Barranquilla 

T.P No 129.978 del C. S de la J. 
Mónica S. 13/07/2023 C-1695 sing 

DEMANDADO
MARIA JULIANA SANCHEZ 

RESTREPO

No DE PAGARE 1000864273

FECHA DE LIQUIDACIÓN 13/07/2023

INTERESES DE MORA $ 2.895.496

CAPITAL $ 20.912.526

TOTAL LIQUIDACIÓN $ 23.808.022

RESUMEN DE LIQUIDACION



 

 

 

 

 

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

1968 31-ene-23 31-ene-23 28,84 2,40 $20.912.526 1 16.753,26$           

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,52 $20.912.526 28 490.886,69$          

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,57 $20.912.526 31 555.366,98$          

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,62 $20.912.526 30 547.036,83$          

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 2,52 $20.912.526 31 545.102,42$          

0766 1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,48 $20.912.526 30 518.630,64$          

0945 1-jun-23 13-jul-23 29,36 2,45 $20.912.526 13 221.719,25$          

2.895.496,07$       

$20.912.526,00

23.808.022,07$     

INTERESES MORA

CAPITAL

TOTAL LIQUIDACION CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 1000864273

RESOLUCION

VIGENCIA  INTERES  MORA

CAPITAL DIAS 

LIQUIDACION

INTERESES

MORATORIOS
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